
 
DZ-04.0021.16.2019                                                                                            

 

 

 

Uchwała Nr XVI/215/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
 

w sprawie włączenia ul. Pejzażowej do programu inwestycyjnego pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej” prowadzonego przez MPWiK S.A. w Krakowie  
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie włączenie ul. Pejzażowej do programu inwestycyjnego pn. „Budowa 

Infrastruktury Sanitarnej” prowadzonego przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji S.A. w Krakowie.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                       Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo od 

mieszkańców ul. Pejzażowej z dnia 29 października 2019 roku (Dz.04.0005.2.113/19).  


